
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

 
 

UFFICIO II – PERSONALE DOCENTE e ATA – 
U.O.I - Organici, movimenti, part-time docenti scuola dell’infanzia e primaria, personale educativo, I.R.C. 

Resp. Proc.: Luisa Spinelli – tel 045 8086541 – fax 045 8303140 – mail luisa.spinelli.vr@istruzione.it 
Resp. Istrutt.: Donatella Rizzi – tel 045 8086614 – mail donatella.rizzi.vr@istruzione.it 

 

Prot .n.3025 /C.03.a                                                                                          Verona, 04.05.2015  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  l’art. 41 comma 4 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
             educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16, sottoscritto il 23.02.2015; 
VISTO  l’art. 17 dell’O.M. n. 4  del 24.02.2015; 
VISTE  le domande di movimento prodotte dal personale interessato al movimento per  l’a.s. 2015/16; 
SENTITI gli Uffici Scolastici di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette e alla determinazione del   
             punteggio spettante; 
 

D E C R E T A 
 
 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva  del personale educativo interessato alla mobilità territoriale - provinciale ed 
interprovinciale nelle istituzioni educative di questa provincia per l’a.s.  2015/16: 
 
I FASE – trasferimenti in sede 
Non previsti nella provincia 
 
II FASE  – trasferimenti intercomunali 
Non previsti nella provincia 
 
 
ASSEGNAZIONI DEFINITIVE DI SEDE     art. 19 O.M. n. 4 del 24.02.2015 
 
MINAFRA   Daniela    n. 12/11/1965  BA punti  62 
SORRENTINO   Gennaro n. 15/12/1974  NA punti  44 
INFANTE   Margaretta  Loyde Sara  n. 05/03/1977  FG punti  37 
CIRIELLO    Susanna n. 08/07/1967  VE punti  33 
CORSO  Maria Teresa n. 09/06/1960  ME punti  28 
RINALDO   Regina n. 16/12/1965  PD punti  12 
 
 
 
 
III FASE 
  
•  mobilità professionale (passaggi di ruolo)  
 
In ingresso 
 
FAGONE  Antonio 
docente di scuola primaria 
titolare a Verona  

n. 17/01/1974  CT punti  59 per   Verona – Padova - Venezia 

 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

 
 

UFFICIO II – PERSONALE DOCENTE e ATA – 
U.O.I - Organici, movimenti, part-time docenti scuola dell’infanzia e primaria, personale educativo, I.R.C. 

Resp. Proc.: Luisa Spinelli – tel 045 8086541 – fax 045 8303140 – mail luisa.spinelli.vr@istruzione.it 
Resp. Istrutt.: Donatella Rizzi – tel 045 8086614 – mail donatella.rizzi.vr@istruzione.it 

 

III FASE  
    
•  trasferimenti interprovinciali 
 
In ingresso 
 
SCOZZARI   Antonio 
titolare a Udine  

n. 21/10/1978  PA punti  47 
punti  41   

per  Palermo 
per  Verona 

DALL’AGLIO  Anna 
titolare a Belluno 

n. 14/10/1976  PD punti  27 
punti  21   

per  Padova 
per  Verona 

 
 
 
In uscita 
 
SAPIENZA   Aldo n. 03/10/1963  CT  punti   62 

punti   56 
per  Catania 
per  Reggio Calabria e Palermo 

PILLITTERI Angela  n. 16/03/1968  PA punti   60 
punti   54 

per  Palermo 
per  Catania  e  Trapani 

SCARANO  Antonietta n. 03/05/1959  RM punti   53 per  Roma 
LO BUGLIO  Santa 
 

n. 13/01/1955  PA punti   48 per  Palermo 
precedenza prevista da CCNI  

INGRASSIA  Luigia  n. 05/04/1972  PA punti   34 
punti   28 

per  Trapani 
per  Palermo  e  Agrigento 
precedenza prevista da CCNI 

LUCCHETTA  Geni n. 30/01/1972  BL punti   30 per  Belluno 
    
 
    
 
 
                                                                                                                                             
                                                                                                                            
                                                                                                                                      f.to   IL DIRIGENTE   
                                     Stefano Quaglia 
        
 
 
      
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  
  di ogni ordine e grado    LORO SEDI 
- Agli UU.SS. della Repubblica   LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della Scuola   LORO SEDI 
- All’ Ufficio Scolastico Regionale 
   Direzione generale – Ufficio III  VENEZIA 
- Al SITO dell’U.S.    SEDE  
- All’ALBO     SEDE 


